
ДПТНЗ «Білоцерківське вище професійне училище 
будівництва та сервісу» 

НАКАЗ 

« 1 0 » листопада 2021 р. м. Біла Церква № Ж 

«Про створення Центру 
розвитку кар'єри та бізнесу» 

З метою підвищення престижності робітничих професій, формування 
професійної компетентності майбутніх кваліфікованих робітників, адаптації до 
практичної діяльності випускників закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти, сприянню розвитку підприємницької ініціативи,-

НАКАЗУЮ: 

1. Створити Центр розвитку кар'єри та бізнесу (далі Центр). 
2. Для організації роботи Центру створити творчу групу у складі: 
- координатор Центру - СУКАЧ Василь, заступник директора з виховної 

роботи; 
- професійні консультанти Центру з питань працевлаштування випускників -

ШАБЕЛЬНИК Віра, старший майстер; 
ЯМКОВИЙ Руслан, викладач спецдисциплін; 

- психолог - ЛОБОДА Тетяна; 
- юрисконсульт - ТАРАСЕНКО Володимир; 
- бізнес-консультанти - ДИШЛЮК Олександра, викладач маркетингу та 

менеджменту; ПЕРЕДЕРІЙ Наталія, викладач економіки. 
3. Затвердити заходи щодо організації роботи Центру розвитку кар'єри та бізнесу 

(додаток 1). 
4. Творчій групі розробити Положення про Центр розвитку кар'єри та бізнесу та 

План роботи Центру розвитку кар'єри та бізнесу на 2021-2022 роки до 
25.11.2021 р. 

5. 29 листопада 2021 року на засіданні педагогічної ради розглянути Положення 
про Центр розвитку кар'єри та бізнесу та Шан роботи Центру розвитку кар'єри 
та бізнесу на 2021-2022 роки. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор Олександр ТІЛЬНИЙ 


